Разъяснение документации об аукционе
(Извещение от 25.05.2012г. № ОА-АХО-10) № 1
	Вопрос
	Разъяснения

	Просим Вас указать установлена ли на автомобиле Toyota Land Cruiser 200, заявленному к страхованию, спутниковая система охраны или иммобилайзер с носимой меткой.
	[bookmark: _GoBack]На данном автомобиле не установлены спутниковая система охраны /иммобилайзер с носимой меткой.